2024年６月14日

各 位

会 社 名 株式会社 梅 の 花

代 表 者 名 代表取締役社長    本 多 裕 二

（コード：7604 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 管理部門管掌 増 村 政 信

（ＴＥＬ ０９４２‐３８‐３４４０）

優先株式に係る剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年6月14日開催の当社取締役会において2024年４月30日を基準日とするＡ種優先株式に

係る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当に関する事項

（１）配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2023年６月14日公表)

前期実績

(2023年４月期)

基準日 2024年４月30日 同左 2023年４月30日

１株当たり配当金 40,000円00銭 － 40,000円00銭

配当金総額 80百万円 － 80百万円

効力発生日 2024年７月29日 － 2023年７月27日

配当原資 その他資本剰余金 － その他資本剰余金

（注）純資産減少割合につきましては現在計算中であり、確定次第開示いたします。

（２）理由

Ａ種優先株式発行要項に基づき、優先配当金を支払うことといたしました。

以 上